
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

Decreto Direttoriale n.  31   del 22/02/2017 

 

 

                         IL DIRETTORE 

 

VISTO            Il Bando emanato da questo Dipartimento in data 01/02/2017, prot. n. 170, 

relativo all’affidamento, a titolo oneroso, dell’incarico di copertura didattica per 

il “Laboratorio di Lingua Tedesca” (40 ore equiparate a 4 CFU) per il CdS in 

Archeologia, sede di Agrigento ;  

 

VISTA              l’istanza pervenuta dalla dott. Luisa Maria Teresa VENEZIANO BROCCIA;  

 

VISTO             la nota presentata dalla prof. Elisa Chiara Portale, in qualità  di Coordinatore del 

Consiglio interclasse dei Corsi di Laurea in Beni Culturali e Laurea Magistrale 

in Archeologia, relativa alla valutazione della domanda pervenuta per 

l’affidamento “Laboratorio di Lingua Tedesca”;  

 

 

VISTA                   l’urgenza dovuta all’ imminente inizio delle lezioni; 

 

       DECRETA 
 

Di affidare, a titolo oneroso, dell’incarico di copertura didattica per il “Laboratorio di Lingua Tedesca” 

(40 ore equiparate a 4 CFU) per il CdS in Archeologia, sede di Agrigento, alla  dott. Luisa Maria 

Teresa VENEZIANO BROCCIA;  

 

 

     Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

                             Il Direttore  

                   ( f.to   Prof. Maria Concetta Di Natale)   

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

